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内容概要

这是一本以图解方式介绍网球基本动作及战略、战术的指导书。
书中的图示部分，特别邀请了一些优秀网球选手做示范，以方便读者理解、模仿。
此外，本书还介绍了：“如何选用网球拍”――帮助初学者挑选适合自己用的球拍；“评价个人网球
水平的标准”――帮助初学者衡量自己已达到的水平；“英汉常用网球术语”――将有助于国际网球
交流及专业网球选手学习的需要；“重大国际网球竞赛简介”及“世界优秀网球选手简介”――将有
助于读者了解世界网球运动的发展和技术趋势；“中英文网球记分表”――帮助读者学习计分方法及
记分方法⋯⋯
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书籍目录

第一章 场地、设备
1.球场
2.球拍与球
3.服装
第二章 基本技术
1.握拍
2.球的弹跳与旋转
3.基本要求
4.正手击落地球
5.反手击落地球
6.发球
7.上网截击
8.反弹球
9.高压球
10.挑高球
11.放小球
12.球落点
第三章 战略与战术
1.一般战略
2.战术运用
第四章 身体素质训练与热身运动
第五章 计分与裁判
1.计分
2.裁判
附录
1.如何选用网球拍
2.英汉常用网球术语
3.重大国际网球竞赛简介
4.世界优秀网球选手简介
5.评价个人网球水平的标准：美国网球分级标准
6.中英文网球记分表
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